# Совет предпринимателей при главе Большентпатовского муницинального района Республики Мордовия

### с.Большое Игнатово

от 1 декабря 2017 года

No 4

Председательствовал:

Полякин А.Г. — председатель совета предпринимателей при главе Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия;

Грошева Н.В. - секретарь Совета

предпринимателей;

Присутствовали: Члены Совета

Кабаев В.Ю., Краспощеков А.В.,

Фролова Т.И.;

Приглашены:

Кудашкина О.Б. – первый заместитель главы Большенгнатовского муниципального района по финансово-экономическим вопросам - начальник управления экономического анализа

и прогнозирования;

Гришенков В.В. — заместитель главы Большенгнатовского муниципального района по вопросам АПК — начальник управления по работе с отраслями

АПК и ЛПХ граждан;

Левщанов А.М. – начальник управления перспективного развития адми-

нистрации района.

#### Повестка дня заседания:

Отчет о ходе внедрения успешных практик в Большенгнатовском муниципальном районе Республики Мордовия на 01.12.2017 года

## Заслушали:

По вопросу повестки для выступила Кудашкина О.Б. – первый заместитель главы Большенгнатовского муниципального района по финансово-экономическим вопросам - начальник управления экономического анализа и прогнозирования; ознакомила присутствующих с результатами работы по

внедрению успешных практик в Большенгнатовском муниципальном районе Республики Мордовия на 01.12.2017 года

#### Постановили:

Принять к сведению информацию об итогах работы администрации Большенгнатовского муниципального района по внедрению успешных практик в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия на 01.12.2017 года, продолжить работу в данном направлении.

Председатель Совета предпринимателей

А.Г. Полякин